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AKTIONEN VOM 17.03.25 - 22.03.25 (KW 12) 
 

 
 

 

 

Neu: Lollo grün 

  Herkunft: aus der Region 

Kiwi 27er 

 
Herkunft: Italien 

Karton à 27 Stk 
Best.-Nr. 12127 

 

0.42 / Stück 
       (11.50 / Karton) 

 

Grapefruit rot 
 
Herkunft: Spanien 

IFCO à 20 Stk 
Best.-Nr. 11820 

 

0.75 / Stück 
       (15.00 / IFCO) 

 

Cipolotte (Frühlingszwiebeln) 
 
Herkunft: Italien 
 

IFCO à 12 Bund 
Best.-Nr. 20950 

1.25 / Bund 
 (15.00 / IFCO) 

 

Sellerieknollen GROSS 
 
Herkunft: aus der Region 

IFCO à 10 kg  
Best.-Nr. 26311 

 
 

2.50 / kg 
(25.00 / IFCO) 

 

 

Nüsslisalat 
 
Herkunft: aus der Region 

IFCO à 1 kg 
Best.-Nr. 24711 

 
 

19.00 / kg 
 

Sandwich-Brie 
 
Herkunft: aus der Region 

Stange à 1 kg 
Best.-Nr. 0.144 

14.35 / kg 


